
Uchwała Nr XXVI/409/08     
Rady Miejskiej w Stalowej Woli

z dnia 16 maja 2008 roku

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2008 rok

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 184 ust. 1 ustawy z dnia 
30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.)

Rada Miejska w Stalowej Woli
uchwala, co następuje:

§ 1

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych                       o kwotę                            7.200,- zł.  

w dziale 801 – Oświata i wychowanie                                     o kwotę                            7.200,- zł.  

rozdz. 80104 – Przedszkola o kwotę  7.200,- zł.

§ 0750 – Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
   Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
   lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
   publicznych oraz innych umów o podobnym 
   charakterze o kwotę  7.200,- zł.

w związku najmem pomieszczeń w budynku Przedszkola Nr 4
dla Stowarzyszenia Profilaktyki Społecznej „Pryzmat”.

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych                       o kwotę                           17.140,- zł.  

w następujących działach:

- 801 – Oświata i wychowanie                                                   o kwotę                           15.797,- zł.  

rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe o kwotę   1.821,- zł.

§ 4440 – Odpisy na ZFŚS o kwotę   1.821,- zł.

w Zespole Szkół Nr 4 w Stalowej Woli.

1



rozdz. 80104 – Przedszkola o kwotę 13.976,- zł.

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę   1.000,- zł.
§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę   5.800,- zł.
§ 4410 – Podróże służbowe krajowe o kwotę      400,- zł.

z przeznaczeniem dla Przedszkola Nr 4 na zakup rolet, firan i dywanu, opłacenie 
umów zlecenia na szkolenia BHP, HACCP i usług informatycznych oraz na koszty
delegacji

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę   6.401,- zł.
§ 4440 – Odpisy na ZFŚS o kwotę      375,- zł.

z przeznaczeniem dla Przedszkola Nr 7 na zakup trzech niezależnie funkcjonujących
urządzeń do kuchni – zamiast jednego dużego robota wielofunkcyjnego.

- 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza                            o kwotę                             1.343,- zł.  

rozdz. 85401 – Świetlice szkolne o kwotę   1.343,- zł.

§ 4440 – Odpisy na ZFŚS o kwotę   1.343,- zł.

z przeznaczeniem dla Zespołu Szkół Ogólnokształcących Nr 1 na uzupełnienie
odpisu na fundusz socjalny 2008 roku.

3. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych                     o kwotę                             9.940,- zł.  

w następujących działach:

- 801 – Oświata i wychowanie                                                   o kwotę                             8.119,- zł.  

rozdz. 80104 – Przedszkola o kwotę   6.776,- zł.

§ 6060 – Wydatki na zakupy inwestycyjne 
   jednostek budżetowych o kwotę   6.776,- zł.

w Przedszkolu Nr 7, w związku z zakupem trzech niezależnie funkcjonujących 
urządzeń do kuchni – zamiast jednego dużego robota wielofunkcyjnego.

rozdz. 80110 – Gimnazja o kwotę     923,- zł.

§ 4040 – Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę     923,- zł.

w Zespole Szkół Ogólnokształcących Nr 1 w Stalowej Woli.

rozdz. 80195 – Pozostała działalność o kwotę     420,- zł.

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę     420,- zł.

2



- 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza                            o kwotę                             1.821,- zł.  

rozdz. 85401 – Świetlice szkolne o kwotę   1.821,- zł.

§ 4440 – Odpisy na ZFŚS o kwotę   1.821,- zł.

w Zespole Szkół Nr 4 w Stalowej Woli.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

 

3


